



CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Furnizor:

CRAFTI BUSINESS S.R.L.

C/F 1004600069507

Cod TVA 0205863

Iban MD49AG000000022513936089

BC 'MOLDOVA-AGROINDBANK' S.A. suc.nr 2

Cod AGRNMD2X876

tel. (+373) 022 - 63-63-00

Mun. Chisinau, bd. D. Cantemir 6, et 3

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: Centrul de Plasament Temporal pentru persoane cu Dizabilitati

Data: 18.08.2020

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de mäs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30100000-0	Hartie xerox	buc	500	47,50	57,00	23 750,00	28 500,00	La Solicitare
2	30100000-0	Cub de hârtie alba 100% albă	buc	20	14,70	17,64	294,00	352,80	La Solicitare
3	30100000-0	Cub de hârtie colorată	buc	3	16,15	19,38	48,45	58,14	La Solicitare
4	30100000-0	Corector pix cu vârf de metal	buc	90	5,15	6,18	463,50	556,20	La Solicitare
5	30100000-0	Corector bandă	buc	15	5,35	6,42	80,25	96,30	La Solicitare
6	30100000-0	Dispenser magnetic pentru agafe	buc	20	8,50	10,20	170,00	204,00	La Solicitare
7	30100000-0	Pioneze panou de plută, 50buc – set, colorate	buc	30	2,60	3,12	78,00	93,60	La Solicitare
8	30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 15 mm, 12 buc set	buc	480	0,25	0,30	120,00	144,00	La Solicitare
9	30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 19 mm, 12 buc set	buc	360	0,30	0,36	108,00	129,60	La Solicitare
10	30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 25 mm, 12 buc set	buc	240	0,40	0,48	96,00	115,20	La Solicitare
11	30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 51 mm, 12 buc set	buc	180	1,35	1,62	243,00	291,60	La Solicitare
12	30100000-0	Binder (clipsuri) metalic, 41 mm, 12 buc set	buc	180	0,85	1,02	153,00	183,60	La Solicitare
13	30100000-0	Suport pentru mape orizontale cu 3 nivele din plasă metalizată	buc	4	66,50	79,80	266,00	319,20	La Solicitare
14	30100000-0	Suport pentru mape verticale cu 3 nivele din plasă metalizată	buc	16	84,25	101,10	1 348,00	1 617,60	La Solicitare
15	30100000-0	Suport pentru cub hortie	buc	1	13,25	15,90	13,25	15,90	La Solicitare
16	30100000-0	Suport pentru stilouri, radiere...min 4 compartimente	buc	3	20,00	24,00	60,00	72,00	La Solicitare
17	30100000-0	Perforator din metal, 30 coli	buc	2	38,25	45,90	76,50	91,80	La Solicitare
18	30100000-0	Perforator din metal, 60 coli	buc	3	195,90	235,08	587,70	705,24	La Solicitare
19	30100000-0	Agafe metalice 28 mm, 100 buc-set	buc	30	2,45	2,94	73,50	88,20	La Solicitare
20	30100000-0	Agafe metalice 50 mm, 100 buc-set	buc	30	7,65	9,18	229,50	275,40	La Solicitare
21	30100000-0	Agafe colorate 28 mm, 100 buc-set	buc	5	2,75	3,30	13,75	16,50	La Solicitare
22	30100000-0	Capsator nr. 23/10, 60 coli	buc	3	110,00	132,00	330,00	396,00	La Solicitare
23	30100000-0	Capse de rezervă 23/10	buc	15	10,90	13,08	163,50	196,20	La Solicitare
24	30100000-0	Capse de rezervă pentru capsator 24/6	buc	20	2,05	2,46	41,00	49,20	La Solicitare
25	30100000-0	Capse de rezervă pentru capsator nr. 10	buc	10	1,40	1,68	14,00	16,80	La Solicitare
26	30100000-0	Cutter mare, plastic, min 18 mm	buc	20	1,55	1,86	31,00	37,20	La Solicitare
27	30100000-0	Lame cutter 18 mm	buc	3	3,50	4,20	10,50	12,60	La Solicitare
28	30100000-0	Mapă cu elastic	buc	10	6,10	7,32	61,00	73,20	La Solicitare
29	30100000-0	Mapă plic cu capsă 180mm	buc	25	1,65	1,98	41,25	49,50	La Solicitare
30	30100000-0	Mapă din carton, cu șină, 300 gr/m2	buc	260	1,70	2,04	442,00	530,40	La Solicitare
31	30100000-0	Mapă din carton, cu șireturi, 300 gr/m2	buc	30	2,65	3,18	79,50	95,40	La Solicitare
32	30100000-0	Mape din plastic cu șină, A4	buc	70	1,75	2,10	122,50	147,00	La Solicitare
33	30100000-0	Mapa din plastic cu inele, A4	buc	15	13,55	16,26	203,25	243,90	La Solicitare
34	30100000-0	Bibliograf	buc	10	17,40	20,88	174,00	208,80	La Solicitare
35	30100000-0	Bandă adezivă transparentă, min. 48 mm x 45 m	buc	100	5,50	6,60	550,00	660,00	La Solicitare
36	30100000-0	Bandă adezivă transparentă, min. 12 mm x 30 m	buc	100	0,90	1,08	90,00	108,00	La Solicitare
37	30100000-0	Bandă adezivă lată din hârtie	buc	10	8,80	10,56	88,00	105,60	La Solicitare
38	30100000-0	Riglă metalică 100 cm	buc	1	11,95	14,34	11,95	14,34	La Solicitare
39	30100000-0	Riglă metalică 30 cm	buc	20	4,35	5,22	87,00	104,40	La Solicitare
40	30100000-0	Riglă metalică 20 cm	buc	5	2,10	2,52	10,50	12,60	La Solicitare
41	30100000-0	Foarfece pentru hortie, 21 cm	buc	25	9,10	10,92	227,50	273,00	La Solicitare
42	30100000-0	Carton colorat 10 culori- set	buc	6	8,20	9,84	49,20	59,04	La Solicitare
43	30100000-0	Hârtie colorată 10 culori- set	buc	6	5,15	6,18	30,90	37,08	La Solicitare
44	30100000-0	Hârtie xerox -GALBENĂ	buc	5	92,15	110,58	460,75	552,90	La Solicitare
45	30100000-0	Agendă pentru anul 2021 format A5	buc	15	41,65	49,98	624,75	749,70	La Solicitare
46	30100000-0	Agendă pentru anul 2021 format aproximativ A4	buc	1	80,00	96,00	80,00	96,00	La Solicitare
47	30100000-0	Marker pentru hortie	buc	25	5,20	6,24	130,00	156,00	La Solicitare
48	30100000-0	Marker pentru hortie	buc	20	2,05	2,46	41,00	49,20	La Solicitare
49	30100000-0	Marker orange	buc	20	3,30	3,96	66,00	79,20	La Solicitare
50	30100000-0	Marker galben	buc	20	2,50	3,00	50,00	60,00	La Solicitare
51	30100000-0	Marker CD cu 2 capete	buc	6	2,90	3,48	17,40	20,88	La Solicitare
52	30100000-0	Marker CD cu 2 capete colorat	buc	6	2,90	3,48	17,40	20,88	La Solicitare
53	30100000-0	Creioane colorate 12 culori-set	buc	10	9,90	11,88	99,00	118,80	La Solicitare
54	30100000-0	Carioce 12 culori - set	buc	14	13,30	15,96	186,20	223,44	La Solicitare
55	30100000-0	Creion simplu HB	buc	235	1,40	1,68	329,00	394,80	La Solicitare
56	30100000-0	Pixuri gel	buc	100	1,55	1,86	155,00	186,00	La Solicitare
57	30100000-0	Rezervă gel	buc	100	0,50	0,60	50,00	60,00	La Solicitare
58	30100000-0	Pixuri gel	buc	25	1,60	1,92	40,00	48,00	La Solicitare
59	30100000-0	Pixuri gel	buc	10	1,60	1,92	16,00	19,20	La Solicitare
60	30100000-0	Pix cu bilă	buc	400	1,95	2,34	780,00	936,00	La Solicitare
61	30100000-0	Rezervă pix cu bilă	buc	400	0,55	0,66	220,00	264,00	La Solicitare
62	30100000-0	Pix cu bilă	buc	65	1,95	2,34	126,75	152,10	La Solicitare
63	30100000-0	Rezervă pix cu bilă	buc	65	0,20	0,24	13,00	15,60	La Solicitare
64	30100000-0	Pix cu bilă	buc	65	1,95	2,34	126,75	152,10	La Solicitare
65	30100000-0	Rezervă pix cu bilă	buc	65	1,95	2,34	126,75	152,10	La Solicitare
66	30100000-0	Caiet 96 foi	buc	170	7,10	8,52	1 207,00	1 448,40	La Solicitare
67	30100000-0	Caiet 24 foi	buc	30	2,25	2,70	67,50	81,00	La Solicitare
68	30100000-0	Caiet 48 foi	buc	110	4,10	4,92	451,00	541,20	La Solicitare

69	30100000-0	Hortie cu lipici	buc	40	3,35	4,02	134,00	160,80	La Solicitare
70	30100000-0	Ascuțitoare metalică	buc	20	0,90	1,08	18,00	21,60	La Solicitare
71	30100000-0	Calculator de birou	buc	3	84,30	101,16	252,90	303,48	La Solicitare
72	30100000-0	Mapă cu folii (30 folii în mapă)	buc	5	9,65	11,58	48,25	57,90	La Solicitare
73	30100000-0	Mapă planșet	buc	6	11,75	14,10	70,50	84,60	La Solicitare
74	30100000-0	Clei lichid	buc	20	2,00	2,40	40,00	48,00	La Solicitare
75	30100000-0	Șervețele umede pentru monitor (100 buc - set)	buc	25	25,50	30,60	637,50	765,00	La Solicitare
76	30100000-0	Carton alb	buc	3	97,00	116,40	291,00	349,20	La Solicitare
77	30100000-0	Carton	buc	1	270,00	324,00	270,00	324,00	La Solicitare
78	30100000-0	Folii	buc	35	22,45	26,94	785,75	942,90	La Solicitare
79	30100000-0	Indigo	buc	4	25,00	30,00	100,00	120,00	La Solicitare
80	30100000-0	Plastelină, min 12 culori	buc	6	9,65	11,58	57,90	69,48	La Solicitare
81	30100000-0	Cretă colorată	buc	2	6,80	8,16	13,60	16,32	La Solicitare
82	30100000-0	Ață pentru arhivare	buc	30	6,50	7,80	195,00	234,00	La Solicitare
83	30100000-0	Mapă cu clips lateral	buc	15	8,35	10,02	125,25	150,30	

TOTAL LEI

39 651,85 47 582,22

Cu Stima,
Director vânzări corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126

